关于公布2008－2009学年武进区中小学
《国家学生体质健康标准》各年级选测试项目的通知

各中小学及有关学校：

根据常州市有关文件要求，现将2008－2009学年我区中小学《国家学生体质健康标准》各年级选测试项目公布如下：

小学1－2年级：投沙包（250g）、50米跑；

小学3－4年级：实心球(1kg)、50米跑；

小学5－6年级：50米×8往返跑、仰卧起坐、篮球运球；

初中各年级：1000米（男）800米（女）、引体向上（男）、仰卧起坐(女)、跳绳；

高中各年级：1000米（男）800米（女）、引体向上（男）、仰卧起坐(女)、跳绳。

请各单位有计划地组织和安排好测试的项目及时间，严肃、认真、准确、实事求是地做好测试和数据上报工作。

常州市武进区教育局
      2008年10月10日